
 

 
COMUNE DI ROCCAFORZATA 

Provincia di Taranto 

 
SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO 

LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 6 del 17/01/2024 

REGISTRO GENERALE N. 6 del 17/01/2024 
 

Determinazione n. 6 del 17/01/2024 

 
OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO SERVIZI DI INGEGNERIA RELATIVI ALLA 

REDAZIONE DEL CONTROLLO, AGGIORNAMENTO ELABORATI E VARIANTI 

QUANTITA’ . LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPANILE 

COMUNALE. CIG   B00698A999 Cup  G19G20000080002 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Adotta la seguente determinazione 

 

 
 

 

OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO SERVIZI DI INGEGNERIA RELATIVI ALLA 

REDAZIONE DEL CONTROLLO, AGGIORNAMENTO ELABORATI E 

VARIANTI QUANTITA’ . 

“LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPANILE COMUNALE”.  

 CIG   B00698A999 Cup  G19G20000080002 

 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale 26 del 09/10/2023 di modifica delibera di G.M. n. 10 

del 27/07/2023- Riorganizzazione dei Settori e Uffici Comunali e modifica dell’organigramma allegato 

al regolamento degli Uffici e dei Servizi, 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 08 del 12/10/2023 con il quale, ai sensi dell’art. 109, comma , del 

Decreto Legislativo 267/2000, è stata attribuita al sottoscritto la competenza gestionale delle funzioni 

rientranti nel Servizio Assetto del Territorio, di cui ai commi 2 e 3 dell’art. 107; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 07 del 29/09/2023 con il quale, ai sensi dell’art. 109, comma , del 

Decreto Legislativo 267/2000, di attribuzione al Sig. CARABOTTO Giuseppe delle competenze 

gestionali delle funzioni rientranti nell’area dei SERVIZI FINANZIARIO; 

VISTE: 

 LA Deliberazione Commissariale n. 16 del 30/03/2023 di Approvazione Del Documento Unico Di 

Programmazione (D.U.P.) Super Semplificato 2023-2025 per la presentazione al Consiglio Comunale. 

(Art. 170, Comma 6, D.Lgs. 267/2000); 

 LA  deliberazione di Consiglio N. 17 del  03/04/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, di 

approvazione del bilancio di previsione finanziario 2023-2025 e documenti allegati 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 6 del 17/01/2024 

 LA deliberazione della Giunta Comunale N. 14 del 01/09/2023 di approvazione del Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione (PIAO) - Art. 6, D.L. n. 80/2021 - 2023 – 2025. 

 

PREMESSO: 

 CHE con delibera di Giunta Comunale n. 25 del 05/05/2020 si è provveduto a variare il le competenze di 

cassa, ai sensi dell’art. 175, commi 1 e 2, del d.Lgs. n. 267/2000, riportando per l’intervento in argomento le 

seguenti risultanze: 

Cap. in Entrata 1020 “contributi regionali campanile” €. 50.000,00 

Cap. in Uscita 591“contributi regionali campanile” €. 50.000,00 

 

CHE con delibera di Giunta Comunale N°  29  del  08/05/2020 si procedeva a nominare Responsabile Unico 

del Procedimento il Geom. Nicola Salamino, in forza presso l’Ufficio Assetto del Territorio, ai sensi dell’art. 

5, comma 2, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del D.Lgs n. 50 del 18.04.2016; 

 

CHE con determina del Servizio Assetto Del Territorio Lavori Pubblici - Urbanistica - Protezione Civile 

Registro Generale N. 122 del 25/05/20120 Registro di Settore N. 27 del 25/05/2020; si è affidato al  Dr. Ing. 

D’ABRAMO Giovanni il servizio di  redazione del  progetto definitivo- esecutivo – direzione lavori – 

contabilità - certificato di regolare esecuzione- coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, 

coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, piano di sicurezza e coordinamento (psc) dei lavori in 

oggetto e che il disciplinare di incarico è stato sottoscritto in data 26/05/2020; 

CHE con determina N. 283 del 20/07/2021si è proceduto alla approvazione del PROGETTO DEFINITIVO 

– ESECUTIVO DEI “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPANILE COMUNALE” REV. 01. 

IMPORTO €. 50.000,00. CIG Z422D33709 Cup G19G20000080002, (Verbale Prot. 3092/PROT del 

20/07/2021 di verifica e validazione del progetto definitivo- esecutivo); 

 

PREMESSO: 

Che con nota prot. 265 del 16/01/2024, il Direttore dei Lavori comunicava che l’incarico conferito era 

carente delle voci 

 QcI.03: Controllo aggiornamento elaborati di progetto, aggiornamento dei manuali d'uso e 

manutenzione (art.148,comma 4, d.P.R. 207/2010) 

 QcI.07: Variante delle quantità del progetto in corso d'opera (art.161, d.P.R. 207/2010) 

Atteso che, trattandosi di servizi che necessitano, occorre procedere al loro affidamento; 

TENUTO CONTO: 

Che non è possibile avvalersi di prestazioni in house in quanto il ridotto personale è oberato di lavoro per il 

disbrigo quotidiano dei compiti ed adempimenti ordinari; 

Che in ragione di tale problematica operativa, per poter pervenire alla definizione della prestazione 

occorrente è necessario far ricorso all’esterno; 

Che l’importo stimato per l'acquisizione dei servizi di cui sopra, ammonta a 1.488,71 oltre oneri fiscali; 

Che, pertanto, l’affidamento in parola rientra nella fascia di valore per cui le stazioni appaltanti possono 

procedere, per il tramite del Responsabile del Procedimento, all’affidamento diretto, nel rispetto dei principi 

di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza; 

Che la spesa da affrontare troverà copertura nel bilancio del c.e.f.; 

VISTI: 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 6 del 17/01/2024 

 l’articolo 192 del decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali” che prescrive l’adozione di apposita determinazione a contrattare 

per definire il fine, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del contratto che si intende 

stipulare, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;  

 l’art. 32 del D.Lgs 50/2016 il quale prevede che le stazioni appaltanti, in conformità ai propri 

ordinamenti determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 

selezione degli operatori economici;  

 l’articolo 37, comma 1, del d.lgs 50/2016, il quale recita che le stazioni appaltanti, fermi restando gli 

obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti 

disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e 

autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro e di lavori 

di importo inferiore a 150.000 euro senza la necessaria qualificazione di cui all’art. 38 del D.Lgs 

citato; 

 

DATO ATTO: 

 che l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016 prevede che le stazioni appaltanti procedano 

all’affidamento di lavori servizi e forniture di importo inferiore a euro 40.000,00 mediante 

affidamento diretto, adeguatamente motivato;  

 che ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs 50/2016, la stipula del contratto per affidamenti di 

importo non superiore ad € 40.000,00 avviene mediante corrispondenza secondo l’uso del 

commercio;  

 

ATTESO che il servizio oggetto della presente determinazione è riconducibile alla previsione di cui all’art. 

36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016;  

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 dell’ 08/11/2023, esecutiva a norma di legge, ad oggetto: 

“Approvazione convenzione per la costituzione della stazione unica appaltante ai sensi dell'art.33 comma 

3/bis d.lgs. 163/2006.”; 

Considerato che la sottoscrizione del suddetto accordo consortile da parte di questa Amministrazione 

adempie a quanto stabilito dall’art. 33 del D.lgs 163/2006 e autorizza il valido esperimento di tutte le gare 

nonché l’acquisizione di lavori, servizi e forniture attraverso la piattaforma Traspare – “C.U.C. c/o Unione 

dei Comuni Montedoro” peraltro senza oneri a carico dell’Ente; 

Considerato che per l’affidamento dell’incarico di che trattasi si è provveduto ad acquisire offerta, 

attingendo dall’Albo Fornitori della piattaforma Traspare - “C.U.C. c/o Unione dei Comuni Montedoro”, 

invitando il seguente professionista: 

 Ing. DABRAMO Giovanni - via Marche, 11, San Giorgio Ionico (TA), 74027 - pec: 

giovanni.dabramo@ingpec.eu 

 

Acquisita la disponibilità ad assumere l’affidamento per CONFERIMENTO INCARICO SERVIZI DI 

INGEGNERIA RELATIVI ALLA REDAZIONE DEL CONTROLLO, AGGIORNAMENTO ELABORATI 

E VARIANTI QUANTITA’ . “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPANILE COMUNALE”. 

I  Cup  G19G20000080002 da parte del seguente professionista: 

 Ing. DABRAMO Giovanni - P.IVA:01771140736 - via Marche, 11, San Giorgio Ionico (TA), 

74027 

Tenuto conto che il valore contrattuale dell’affidamento del servizio in oggetto, non supera la soglia dei 

40.000,00 Euro ed è pertanto possibile procedere alla trattativa diretta ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016; 

ACQUISITO on line il certificato di regolarità contributiva (DURC) in data 17/01/2024 

345339/171.2.1/STAP03; 

Ritenuto pertanto opportuno conferire l’affidamento di che trattasi al seguente professionista: 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 6 del 17/01/2024 

 Ing. DABRAMO Giovanni - via Marche, 11, San Giorgio Ionico (TA), 74027 - P. IVA: 

01771140736 

 

poiché in possesso dei requisiti di idoneità morale, capacità tecnico-professionale ed economico-finanziaria, 

nonché migliore offerta per congruità e convenienza per l'Amministrazione; 

Dato atto che alla presente procedura è assegnato il CIG B00698A999; 

Visto il D.L.vo 163/2006 e ss. mm. e ii.; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. e ii.; 

D E T E R M I N A 

Affidare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2 lett. a), l’incarico di “CONFERIMENTO 

INCARICO SERVIZI DI INGEGNERIA RELATIVI ALLA REDAZIONE DEL CONTROLLO, 

AGGIORNAMENTO ELABORATI E VARIANTI QUANTITA’ . “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 

DEL CAMPANILE COMUNALE”.  Cup  G19G20000080002” sopra indicato, al professionista: 

 Ing. DABRAMO Giovanni - via Marche, 11, San Giorgio Ionico (TA), 74027 - P. IVA: 

01771140736 

 

Stabilire che l’importo del corrispettivo concordato per tutte le prestazioni di cui al punto 1)  ammonta a €. 

1.488,71 oltre Cassa 4% pari ad €. 59,55 ed IVA 22% pari ad €. 340,62, e così per complessivi €. 1.888.88; 

Approvare lo schema di disciplinare regolante i rapporti tra l’ente e la ditta affidataria e dare mandato 

all’ufficio contratti per la definizione dell’accordo; 

Imputare la spesa complessiva di €. 1.888.88 al capitolo n. capitolo 591 “contributi regionali campanile” €. 

50.000,00 del bilancio di previsione esercizio 2023-25 con riferimento ai RR.PP. annualità 2023; 

Impegnare la somma di €. 1.888.88 sul capitolo n. capitolo 591 “contributi regionali campanile” €. 

50.000,00 del bilancio di previsione esercizio 2023-25 con riferimento ai RR.PP. annualità 2023; 

Dare atto che per l’individuazione delle ditte si è fatto ricorso alla Piattaforma della “C.U.C. c/o Unione dei 

Comuni Montedoro” avvalendosi della sezione Albo Fornitori; 

Di approvare lo schema di disciplinare di affidamento del servizio, allegato al presente atto, da ritenersi qui 

di seguito integralmente riportato e trascritto; 

Dare atto che l’affidamento decorrerà dalla data di sottoscrizione del disciplinare e, in ogni caso, di 

pubblicazione sul sito web del Comune, nei termini, condizioni e responsabilità descritte in premessa e 

nell’allegato schema di disciplinare, che si allega quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Dare atto che alla presente procedura è assegnato il CIG B00698A999; 

Inviare la presente determinazione al settore finanziario per i conseguenti adempimenti. 

Roccaforzata, 17.01.2024 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 

Geom. Nicola SALAMINO 

 

_____________________________________________ 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 6 del 17/01/2024 

 

OGGETTO:  DISCIPLINARE PER L’AFFIDAMENTO DEI  SERVIZI DI INGEGNERIA 

RELATIVI ALLA REDAZIONE DEL CONTROLLO, AGGIORNAMENTO 

ELABORATI E VARIANTI QUANTITA’   

“LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPANILE COMUNALE”. 

IMPORTO €. 50.000,00. 

 CIG  B00698A999 Cup  G19G20000080002 

 

L’ anno duemilaventiquattro,  addì   ____ mese di      _____________ nella Residenza Comunale con la 

presente scrittura privata da valere ad ogni effetto di legge 

TRA 

Il Responsabile del Servizio Assetto del territorio ___________________________il quale dichiara di 

intervenire nel presente atto non in proprio ma esclusivamente in nome e per conto del Comune di 

Roccaforzata, di seguito denominato “Ente”, che rappresenta in detta sua qualifica ai sensi dell’art. 107 – 109 

del D.Lgs. n. 267/2000; 

e 

Il  Dr. Ing. D’ABRAMO Giovanni con Studio in Roccaforzata alla via Faggiano n.20  Codice Fiscale 

DBRGNN56A09H409D, Partita TVA n. IT01771140736 con iscrizione con il numero 1136 all’Ordine degli 

Ingegneri Provincia di Taranto e con il num. di matricola inarcassa 345339, 

PREMESSO CHE: 

 

CHE con determina del Servizio Assetto Del Territorio Lavori Pubblici - Urbanistica - Protezione Civile 

Registro Generale N. 122 del 25/05/20120 Registro di Settore N. 27 del 25/05/2020; si è affidato al  Dr. Ing. 

D’ABRAMO Giovanni il servizio di  redazione del  progetto definitivo- esecutivo – direzione lavori – 

contabilità - certificato di regolare esecuzione- coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, 

coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, piano di sicurezza e coordinamento (psc) dei lavori in 

oggetto e che il disciplinare di incarico è stato sottoscritto in data 26/05/2020; 

CHE con determina   n. ____  del _________il Responsabile del Servizio Assetto AA.GG.ha provveduto ad  

affidare al  Dr. Ing. D’ABRAMO Giovanni con Studio in Roccaforzata alla via Faggiano n.20  Codice 

Fiscale DBRGNN56A09H409D, Partita TVA n. IT01771140736 con iscrizione con il numero 1136 

all’Ordine degli Ingegneri Provincia di Taranto e con il num. di matricola inarcassa 345339, il servizio di  

QcI.03: Controllo aggiornamento elaborati di progetto, aggiornamento dei manuali d'uso e 

manutenzione (art.148,comma 4, d.P.R. 207/2010) 

QcI.07: Variante delle quantità del progetto in corso d'opera (art.161, d.P.R. 207/2010) 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 6 del 17/01/2024 

 per un compenso di €. 1.488,71 oltre Cassa 4% pari ad €. 59,55 ed IVA 22% pari ad €. 340,62, e così per 

complessivi €. 1.888.88, nell’ambito del finanziamento dei “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL 

CAMPANILE COMUNALE”. IMPORTO €. 50.000,00”. 

 

Considerato che per l’affidamento dell’incarico di che trattasi si è provveduto ad acquisire offerta, 

attingendo dall’Albo Fornitori della piattaforma Traspare - “C.U.C. c/o Unione dei Comuni Montedoro”, 

invitando il seguente professionista: 

 Ing. DABRAMO Giovanni - via Marche, 11, San Giorgio Ionico (TA), 74027 - pec: 

giovanni.dabramo@ingpec.eu 

visti:  

IL Testo Unico dell’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

IL vigente Regolamento di contabilità comunale, nonché il Regolamento comunale sull’ordinamento 

generale degli Uffici e dei Servizi; 

CHE è intenzione delle parti far risultare i relativi diritti ed obblighi in formale atto. 

 

Tutto ciò premesso, tra le parti come sopra costituite 

 

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE: 

 

ART. 1 – OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO del servizio di  

QcI.03: Controllo aggiornamento elaborati di progetto, aggiornamento dei manuali d'uso e 

manutenzione (art.148,comma 4, d.P.R. 207/2010) 

QcI.07: Variante delle quantità del progetto in corso d'opera (art.161, d.P.R. 207/2010) 

nell’ambito del progetto dei dei “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPANILE 

COMUNALE”. IMPORTO €. 50.000,00”. 

 

ART. 2 – NATURA DELL’INCARICO 

L’incarico viene conferito ai sensi dell’art. ’art. 36 comma 2 lettera a) ed art. 31 comma 8 del D. Lgs 

50/2016 COME AFFIDAMENTO DI SERVIZIO di natura saltuaria, temporanea e occasionale, senza 

vincolo di subordinazione ed esclude, di conseguenza, un rapporto di lavoro subordinato.  

 

ART. 3 – PRESTAZIONI PROFESSIONALI 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 6 del 17/01/2024 

Il professionista incaricato, con l’accettazione del presente servizio, si obbliga a fornire il servizio di  

redazione del  Controllo aggiornamento elaborati di progetto, aggiornamento dei manuali d'uso e 

manutenzione (art.148,comma 4, d.P.R. 207/2010) e di  Variante delle quantità del progetto in corso d'opera 

(art.161, d.P.R. 207/2010)  

nell’ambito del progetto dei “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPANILE COMUNALE”. 

IMPORTO €. 50.000,00” , entro e non oltre  30 gg. dalla data di sottoscrizione del presente 

disciplinare.  

  

 

ART. 4 – MODALITA’ DI ESPLETAMENTO DELL’INCARICO 

 

Il professionista incaricato durante lo svolgimento dell’incarico avrà a sua disposizione copia di tutta la 

documentazione ritenuta necessaria ai fini dello svolgimento del lavoro e l’incarico sarà svolto con la diretta 

collaborazione del Rup. 

 

ART. 5 – DURATA DELL’INCARICO 

L’incarico ha durata dalla data di sottoscrizione del presente disciplinare sino alla avvenuta omologazione 

dell’opera;  

ART. 6 – EFFICACIA DEL CONTRATTO 

 

Ai sensi dell’articolo 3, comma 18, della legge 24 dicembre 2007, n. 244, il Comune dà atto di procedere alla 

pubblicazione sul proprio sito istituzionale del nominativo, dell’oggetto e del compenso del presente 

contratto che, pertanto, con la sottoscrizione delle parti in data odierna è pienamente efficace. 

 

ART. 7 - RISERVATEZZA 

 

Il professionista incaricato si impegna ad osservare il più scrupoloso segreto su tutte le informazioni e i dati 

di cui venga comunque a conoscenza nell’ambito dello svolgimento dell’incarico derivante dal presente 

contratto. 

 

 

ART. 8 – COMPENSO 

 

Il corrispettivo dell’affidamento del servizio è stabilito  in  €. 1.488,71 oltre Cassa 4% pari ad €. 59,55 ed 

IVA 22% pari ad €. 340,62, e così per complessivi €. 1.888.88; 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 6 del 17/01/2024 

ART.9 - PRIVACY 

Le parti, ai sensi del D.Lgs. n.196/2003, si autorizzano reciprocamente al trattamento dei propri dati 

personali, in relazione agli adempimenti connessi con il presente rapporto contrattuale. 

Il Comune di Roccaforzata, in qualità di Titolare del trattamento di dati personali connesso alla verifica del 

possesso dei requisiti soggettivi richiesti per l'affidamento di appalti e/o contratti pubblici, nonché a tutte le 

attività correlate, informa che, nel rispetto dei principi e ai fini delle tutele previste dal Regolamento UE n. 

679/2016, utilizzerà per le sole finalità inerenti l'attività di verifica nel pieno rispetto della vigente normativa 

in materia di protezione dei dati personali (Regolamento Europeo n. 679/2016, di seguito anche “GDPR” – 

Decreto D.Lgs 101/2018). 

Tale trattamento comporta l'interrogazione di banche dati interne ed esterne per accertare l'effettivo possesso 

dei requisiti soggettivi da parte di imprenditori individuali/Società/Cooperative/Professionisti risultati 

aggiudicatari di procedure di gara indette dal Comune di Roccaforzata nell'ambito di anticorruzione, 

regolarità fiscale e casellario giudiziale. 

I dati raccolti al momento dell'invio delle istanza e successivamente integrati e/o arricchiti verranno utilizzati 

per la gestione di tutte le avanti citate attività, salva specifica informativa. 

I dati di contatto del Titolare del trattamento sono i seguenti: 

Comune di Roccaforzata, Via Giovanni XXIII, 8 - 74020 Roccaforzata (TA), - Legale 

Rappresentante p.t.: Sindaco Dott. Michelangelo SERIO PEC: 

protocollo.comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it - Tel. 099.5929243 - Fax 099.5929243 

 

Letto, approvato e sottcritto 

 Il Responsabile servizio Assetto del Territorio Il Professionista incaricato          

______________________                                                                ing. 

GiovanniD’ABRAMO 

 

mailto:protocollo.comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it


REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 6 del 17/01/2024 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 
Sulla presente determinazione è stato effettuato il controllo preventivo di regolarità amministrativa ai sensi 

dell’art. 147-bis del d.lgs 18 agosto 2000 n. 267. 

 

La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di 

cuii all’art. 183 co. 9 d.lgs 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL REPONSABILE DEL SERVIZIO 

SALAMINO NICOLA SALAMINO NICOLA 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 comma 4 d.lgs 

18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SIG. GIUSEPPE 
CARABOTTO  il 17/01/2024. 
 

Data 17/01/2024 Firma del Responsabile del Servizio 

       SIG. GIUSEPPE CARABOTTO 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 17 

 
Il 17/01/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 6 del 17/01/2024 con 

oggetto 

 

CONFERIMENTO INCARICO SERVIZI DI INGEGNERIA RELATIVI ALLA REDAZIONE DEL 

CONTROLLO, AGGIORNAMENTO ELABORATI E VARIANTI QUANTITA’ . LAVORI DI 

MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPANILE COMUNALE. CIG   B00698A999 Cup  

G19G20000080002 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata dal Resposabile della Pubblicazione  SALAMINO NICOLA1il 17/01/20242 

Data 17/01/20243 Il Responsabile della Pubblicazione 

 SALAMINO NICOLA4 

 

                                                           
 

 

 
Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ROCCAFORZATA. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.  


